PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 06/2023, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º  Vitoria de Campos Duarte 14/12/1994 3 1

2º  Mariana Meireles Bella 28/10/1998 3 2

O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, contados da

publicação dos resultados no Site da Prefeitura Municipal de Muriaé e Diário Oficial, a ser

protocolado presencialmente na sede da Secretaria Municipal de Saúde, das 09:00 às 11:00

horas e das 14:00 às 16:30 horas.

Muriaé/MG, 26 de outubro de 2023.

CÁSSIO DIAS DUARTE
Presidente da Comissão de Seleção